[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.04.2019                                                                                                                               № 35
поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 12 июля 2012 года № 57 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района»
С целью приведения нормативно – правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района в соответствие с Федеральным законодательством, согласно изменениям, внесенным Федеральным законом от 4 июня 2018 года № 145-ФЗ в статью 2 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района от 12 июля 2012 года № 57 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района».
1.1 Подпункт 2 пункта 1.3 раздела 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района изложить в следующей редакции:
«оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;".

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации первомайскийадм.рф Первомайского сельского поселения Ленинградского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                    Ю. В. Грицик
Проект подготовил и внес:

начальник общего отдела администрации

Первомайского сельского поселения

Ленинградского района                                                                М. П. Малыш